



Riigiametnike discgolf

Aeg ja koht: 31.08.2019, Discland (Paldiski mnt 124B)

Korraldajad: Spordipilet.ee, peakohtunik Rainer Lipand #57090

Ajakava

09.00 – 10.15	Harjutusvisked soovijatele
10.15 – 10.30	Kohaloleku kontroll ja võistlusreeglite tutvustus
11.00 – 13.45	Võistlus
13.45 – 14.00	Esikolmiku autasustamine

Ühte võistkonda kuulub neli liiget kes mängivad raja (18 korvi) läbi kahe paarina. Võistluse võitja selgub kahe paari ringi läbimise koondtulemusena.

Võistlus toimub shotgun stardiga (kõik grupid lähevad korruga rajale). Igale võistkonnale määratakse eelnevalt grupp ja rada (4 võistluspaari per rada), millelt nad alustavad. Kokku mahub võistlema 36 võistkonda.

Võistlus on võistkondlik – neljaliikmelises tiimis peab olema vähemalt üks naismängija. Võistkonda võib kuuluda üks liige, kes lähetava asutusega kehtivat töölepingut võistluspäeval ei oma, aga ta ei tohi 15.09.2019 seisuga kuuluda Naiste TOP 40 Metrixi reitinguga mängija hulka ega meeste TOP 200 Metrixi reitinguga mängija hulka. Ettevõttega võistluspäeval kehtivat töölepingut omavate isikute kohta kitsendused reitingute kohta ei laiene.

Grupid moodustatakse eelnevatele tulemustele ja mängukogemusele tuginedes. Mängitakse modifitseeritud „parima viske formaati“. „Parim vise“ on formaat, kus kõik võistkonna liikmed viskavad oma kettad ja järgmise viske nad valivad, millisest visatud kettast nad jätkavad ja viskavad uuesti igäüks. Kui üks mängijatest saab ketta korvi on rada läbitud.

Tulemused: Arvestust peetakse võistkondlikult. Võistkonna moodustava kahe paari tulemused summeeritakse ja vähima arvu visetega raja läbinud võistkond on võitja. Võrdsete tulemuste korral selgub paremusjärjestus vastavalt sellele, kummal meeskonnal on rohkem *eagleid* (*par miinus kaks*), siis võrreldakse *birdiesi* (*par miinus üks*), siis pare jne.

Registreerimine toimub e-posti teel info@spordipilet.ee Registreerumisel on vajalik teada anda esialgu ainult osaleva võistkonna nimi (üks ettevõtte võib välja panna ka mitu neljaliikmelist võistkonda) Paremustabelisse läheb parima ettevõtet esindava võistkonna tulemus. Nimeline registreerimine tuleb teha saadetud registreerimisvormi alusel koos ametinimetusega või märkega “külaline”. Võistlustulemuste märkimine toimub ühe võistkonna liikme poolt keskkonnas discgolfmetrix.

Osalustasu asutustele on 80€. Tasumine toimub arve alusel, hindadele lisandub käibemaks.

Autasustamine on võistkondlik. Kolme parima võistkonna liikmeid autasustatakse individuaalsete medalitega, kolme paremat võistkonda võistkondlike karikatega ja esemeliste auhindadega.

Mängitakse PDGA (Professional Disc Golf Association) reeglite järgi. Võistluste ajal on alkoholi tarvitamine keelatud. Suitsetamine on lubatud ainult prügikastide juures. Soovitav on algajatel mängjatel tutvuda etiketiga.

Kel huvi kiirelt end mängjaks lihvida, siis Discgolfikeskus Discland pakub igale osalevale tiimile (kuni 4-liiget) kahetunnist koolitust hinnaga 70€. Koolitusaja kokkuleppimiseks palun võtke ühendust Raineriga 5288988, rainer@discland.ee.

